
Årsberetning 
 

Henning IL ski 
 

2025​  
 
Styrets sammensetning 
 
Leder: Vegard Forbord 
Styremedlem: Petter Bosnes 
Styremedlem: Jørgen Wekre 
Styremedlem: Kristin Rannem 
 
Styrets arbeid 
 
Styremøter 
Det ble avholdt 1 styremøte i skistyret. Styret har jobbet bra og hatt møter etter behov samt jevnlig 
digital kontakt via Messenger. 
 
Aktivitet 
Våre aktiviteter bidrar til skiglede blant barn og unge. Skistyret takker alle som har bidratt med vakter 
i skihytta og skitrekket. Hele aktiviteten på vola er avhengig av frivilligheten og dugnadsånden i 
bygda. Vi opplever at alle har glede av denne dugnadsjobben.  
 
Skigruppa har arrangert skileik og skitrening hver søndag fra januar til starten av mars. Etter hver 
skileik/skitrening har det blitt servert gratis kveldsmat i skihytta. Skitreningen ble flyttet fra tirsdag til 
søndag for å ikke kræsje med annen aktivitet på tirsdager. Dette var ikke en suksess. Det førte til et 
dårlig oppmøte. Sammen med en dårlig snøvinter så ble sesongen dessverre svært amputert. 
 
Skistyret vil gjennomføre skitreninger på tirsdager neste sesong og fortsette med gratis kveldsmat i 
2026 så langt det lar seg gjøre. 
 
Skitrenere vinteren har vært delvis foreldrestyrt. Både Kolbjørn Baadshaug og Vegard Forbord har 
vært skitrenere. Knut Baadshaug har vært fast smører i smørebua. Han har lagt ned en fantastisk 
innsats! 
 
Sparbu IL var invitert til å delta på skitreningene. Vi hadde i perioden over 40 barn fra både Henning, 
Sparbu, Sørlia og Ogndal som deltok på skitrening og skileik. 
 
TA-sprinten ble arrangert 23. mars med 39 deltakere. Over halvparten var fra Henning IL. 
 
Sparebank 1 SMN Teamsprint ble arrangert 13. desember med rekorddeltakelse. 117 deltakere. 



 
Klubbmestere i Henning 2025 ble dessverre ikke kåret på grunn av for lite snø. 
 
Derfor er fremdeles disse regjerende mestere: 
Herre: Martin Slåttøy Aasheim 
Dame: Anne Storsve Lund 
Gutteklasse: Yrjan Forbord 
Jenteklassen: Ella Fosmo Rannem 
 
Vegard Forbord har representert Henning IL i Steinkjer skidrift og har hatt jevnlig kontakt med 
løypekjørerne gjennom sesongen. 
 
Verv i krets og forbund 
 
Fridtjof Rannem er TD (Teknisk Delegert) for Nord-Trøndelag Skikrets og FIS. 
Trond Iversen er TD (Teknisk Delegert) for Norges Skiforbund og FIS. 
Fridtjof Rannem er leder anleggsutvalget i Nord-Trøndelag Skikrets. 
Fridtjof Rannem er medlem av etisk komite i Norges Skiforbund 
 
Økonomi 
 
Skigruppa har god styring på økonomien. Gruppa hadde et overskudd på kr 16 277  og kr 232 779,56 
på konto. Skigruppa har investert i flere par ski, både skøyteski og felleski, til gratis utlån og evt salg. 
 
Dugnad 
 
Vår, sommer og høst er det utført diverse dugnader på Vola. Det er utført vanlig rydding og 
vedlikehold i Skitrekk, Løyper og anlegget generelt. Vi ønsker med dette å takke alle som bidrar til at 
vi kan opprettholde aktiviteten på vola.  
 
Henning 02.02.2026  
Vegard Forbord 
Leder skigruppa 


